

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД МИХАЙЛОВКА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 30 августа 2021 г.

№ 2597

О внесении изменения

в постановление администрации городского округа город Михайловка Волгоградской области от 23.05.2017 № 1226 «О мерах по сохранению и рациональному использованию защитных сооружений гражданской обороны на территории городского округа город Михайловка Волгоградской области»

Администрация городского округа город Михайловка Волгоградской области постановляет:

1. Внести в постановление администрации городского округа город Михайловка Волгоградской области от 23.05.2017 № 1226 «О мерах по сохранению и рациональному использованию защитных сооружений гражданской обороны на территории городского округа город Михайловка Волгоградской области» следующее изменение:

состав комиссии по подведению итогов смотра-конкурса защитных сооружений гражданской обороны на территории городского округа город Михайловка Волгоградской области изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

- 2. Настоящее постановление подлежит официальному размещению в сети интернет на официальном сайте городского округа город Михайловка Волгоградской области и вступает в силу со дня его опубликования.
 - 3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского округа

А.В. Тюрин

Приложение к постановлению администрации городского округа город Михайловка Волгоградской области от 30.08.2021 г. № 2597

COCTAB

комиссии по подведению итогов смотра-конкурса защитных сооружений гражданской обороны на территории городского округа город Михайловка Волгоградской области

Пестряков заместитель главы городского округа по ЖКХ, Александр Владимирович председатель комиссии;

Суворов - начальник отдела по делам ГО и ЧС администрации городского округа, заместитель председателя комиссии;

Лобов - заместитель начальника отдела по делам ГО и ЧС администрации городского округа, член комиссии;

Мельников и.о. директора МКУ «Отдел капитального Виктор Георгиевич строительства», член комиссии;

Озерин - инспектор ГО МКУ «ЕДДС», Александр Николаевич - секретарь комиссии.

Управляющий делами - начальник отдела по иформационно-аналитической работе и связям с общественностью

Е.И. Аболонина